
UGDOMOSIOS
VEIKLOS PLANAS

PARENGĖ PU MOKYTOJA 
ERIKA STEPONAITIENĖ

ŠIAULIŲ "ROMUVOS" PROGIMNAZIJA



VEIKLOS ORGANIZUOJAMOS
PROJEKTŲ METODU

PAVADINIMAS:  "KOKIŲ STEBUKLŲ YRA MIŠKE?"
LAIKOTARPIS: 2022-10-17 - 2022-10-21 
UGDYMOSI SRITYS: Gamtamokslinis ugdymas 
                                        Matematinis ugdymas
                                            Kalbinis ugdymas
UGDOMOS KOMPETENCIJOS: pažinimo (sandas -žinios ir gebėjimai,
kritinis mąstymas), komunikavimo (sandas - skaitymo pradmenys),
skaitmeninė kompetencija (skaitmeninio turinio kūrimas, kūrybiniai
algoritmai), kūrybiškumo (kūrimas). 
 



VEIKLOS ORGANIZUOJAMOS
PROJEKTŲ METODU

UŽDAVINIAI (PASIEKIMAI): Savais žodžiais, piešiniais, vaizdinėmis priemonėmis,
simboliais perteikia paparasčiausią gamtamokslinę informaciją (12.2.3); 

vienas ar bendradarbiaudamas su kitais grupuoja, klasifikuoja, objektus pagal
pasirinktą ar nurodytą požymį (dydį, formą, spalvas ir pan.)išrikiuoja iš eilės pagal
vieną savybę , į vardina, kokia tvraka sudėliojo objektus (14.1.2); 

tyrinėja knygas, žurnalus, kitus spausdinius, elektroninius leidinius, jų iliustracijas,
nurodo teksto sakitymo kryptį, skiria puslapio, knygos pradžią, pabaigą r kt.,
saugo ir tausoja spausdintus leidinius (13.2.4).



Miškas, kokie augalai auga miške (miško
ardai).
"Minčių lietaus" metodu pasikalbama
apie miško ardus (vaikams miškas
palyginamas su daugiaaukščiu namu): 1
aukštas; miško paklotė - nukritę lapai,
samanos, kerpės; 2 aukštas - grybai,
gėlės, žolės, trečias aukštas - krūmai;
ketvirtas aukštas - medžiai. 
Mokomasi atpažinti medžius pagal jų
lapus, vaisius, klasifikuoti medžius į
spygliuočius ir lapuočius. Apžiūrima
gamtinė medžiaga, lyginami objektai
tarpusavyje, matuojamas tūris. 
Atliekamas Priešmokyklinuko užduotys
pagal vaikų poreikius ir gebėjimus.

INTEGRUOTA UGDOMOJI
VEIKLA 

PIRMADIENIS 
GRUPĖS VEIKLA 

Gyvūnai, kurie gyvena miške, žinoti
keletą faktų apie pasirinktus gyvūnus.
"Ryto rato" ritualai. Žiūrimas pažintinis
filmukas apie gyvūnus, "minčių lietaus "
metodu išsiaiškinama , ką vaikai žino
apie miško žvėris ir susitariama, apie
kuriuos 2 miško žvėris norima pagilinti
žinias. 
Skiriamos individualizuotos užduotys:
Piešiami paveikslėliai (gyvūno
išvaizda, mityba, gyvenamoji vieta,
jaunikliai). Iš vaikų piešinių sukuriami  2
plakatai. Informacija pristatoma,
apibendrinama. 
Porose kuriami kūrybiniai algoritmai.
Iniciatyvos CodeWeek veikla.

ANTRADIENIS 
GRUPĖS VEIKLA 

TREČIADIENIS 
GRUPĖS VEIKLA 

Grybai, jų rūšys. Klausomasi miško
garsų įrašų, skaitoma J.
Marcinkevičiaus eiliuota pasaka
"Grybų karas". 
Gaminamas meninis darbas
panaudojant antrines žaliavas
"Grybai". Individuliai ar grupelėse
enciklopedijose, knygose ieškoma
informacijos apie grybus. QR kodų
skenavimas plašetiniais
kompiuteriais.
Atliekamos Priešmokyklinuko užduotys
(supažindinimas su raide K, garsu k,
atpažįstama raidė K žodžiuose,
skiemenų, nesudėtingų žodžių
skaitymas. 



Tyrinėjimas, reflektavimas, informacijos
apibendrinimas, problemų sprendimas.

Darbas grupelėse: uogų, grybų, samanų,
kerpių, medžių žievės , lapų pavyzdžių 
 tyrinėjami stebint plika akimi, pro
padidinamąjį stiklą, mikroskopą,
lyginama, piešiama, fotografuojama.
Atliekamos grupavimo, rūšiavimo
užduotys. Kuriamas olos maketas iš
gamtinės medžiagos. 

INTEGRUOTA UGDOMOJI
VEIKLA 

KETVIRTADIENIS GRUPĖS
VEIKLA 

SAVAITĖS REFLEKSIJA
Programos "Zipio draugai" I dalies
"Jausmai" trečioji pamokėlė
"Pavydas". Lavinamas vaikų
gebėjimas atpažinti pavydą,
mokomasi būdų tinkamai į jį
reaguoti. 

 
 
 

PENKTADIENIS GRUPĖS
VEIKLA 



Internetinis įrankis - Padlet, ugdymo turinio kūrimui



ĮGYVENDINTŲ SAVAITĖS VEIKLŲ FOTOAKIMIRKOS 



ĮGYVENDINTŲ SAVAITĖS VEIKLŲ FOTOAKIMIRKOS 



ĮGYVENDINTŲ SAVAITĖS VEIKLŲ FOTOAKIMIRKOS 



ĮGYVENDINTŲ SAVAITĖS VEIKLŲ FOTOAKIMIRKOS 



ĮGYVENDINTŲ SAVAITĖS VEIKLŲ FOTOAKIMIRKOS 


